ESPECIALIZADAS FORA DO DOMICILIO DO
CONSORCIO CISAP-VP, COM INICIO NO MUNICÍPIO DE
PIRANGA/MG E DESTINO AO MUNICÍPIO DE
CONGONHAS/MG. Contratada: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARAOPEBA E
VALE DO PIRANGA - CISAP-VP - CNPJ: 02.401.218/0001-
83 Valor Total de R$ 108.098,19 (cento e oito mil e noventa e
oito reais e dezenove centavos). Período de 01/01/2026 até
31/12/2026.
Piranga/MG, 12/01/2026.
 
LUIS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG